
Информация о занятости спортивного   зала  в  ГБОУ ООШ пос.Пионгерский  в 2022-2023 учебном  году.

Дни  
недели

Уроки физической
культуры

Спортивные секции

Время
проведения

ФИО 
учителя

Вид спорта Время  работы Кол-во
детей

ФИО  тренера Место работы
тренера

Платные  или
бесплатные

Понедельник 8.30-9.10
9.20-10.00
10.20-11.00
11.20-12.00
12.10-12.50
13.00-13.40
13.50-14.30

Федосина С.В.
Болдырева Т.Е.
Куликова О.А
Кряжова О.В.

Соколовский В.И.
Соколовский В.И.
Соколовский В.И.

баскетбол

волейбол

16.00-16.40
16.40-16.50(п)

16.50-17.30

18.30-19.10
19.10-19.20(п)

19.20-20.00

19

17

19

19

Щербаков А.А.

Соколовский В.И.

ГБОУ СОШ
 с. Шигоны

ГБОУ ООШ
пос.Пионерский

Бесплатные

бесплатные

Вторник 8.30-9.10
9.20-10.00
10.20-11.00
11.20-12.00
12.10-12.50
13.50-14.30

Соколовский В.И.
Федосина С.В.

Соколовский В.И.
Соколовский В.И.

Куликова О.А
Соколовский В.И.

волейбол 16.20-17.00
17.10-17.20(п)

17.10-17.50

19

19

Соколовский В.И. ГБОУ ООШ
пос.Пионерский

бесплатные

Среда 8.30-9.10
9.20-10.00
10.20-11.00
12.10-12.50

Федосина С.В.
Болдырева Т.Е.
Куликова О.А
Кряжова О.В.

баскетбол 16.00-16.40
16.40-16.50(п)

16.50-17.30
17.30-17.40(п)

17.40-18.00

19

17

17

Щербаков А.А. ГБОУ СОШ
 с. Шигоны

Бесплатные

Четверг 8.30-9.10
9.20-10.00
10.20-11.00
11.20-12.00
12.10-12.50
13.50-14.30

Соколовский В.И.
Соколовский В.И.
Соколовский В.И.
Соколовский В.И.

Болдырева Т.Е.
Соколовский В.И.

волейбол 16.20-17.00
17.10-17.20(п)

17.10-17.50

19

19

Соколовский В.И. ГБОУ ООШ
пос.Пионерский

бесплатные



Пятница 9.20-10.00
10.20-11.00
11.20-12.00
12.10-12.50

Соколовский В.И.
Соколовский В.И.

Кряжова О.В.
Соколовский В.И.

баскетбол 16.00-16.40
16.40-16.50(п)

16.50-17.10
17.10-17.20(п)

17.20-18.00

19

19

17

Щербаков А.А. ГБОУ СОШ
 с. Шигоны

Бесплатные
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